Kanun tasarısının, Meclis Başkanlığı’na sunulduğu tarih tam olarak tespit edilememekle birlikte, 1911 yılı

Mart ayının ortalarında sunulduğu tahmin edilmektedir. Zira Meclis-i Mebusan’ın 6 Nisan 1327/19 Nisan

1911 tarihli oturumunda Kütahya mebusu Ahmet Ferit Bey, Vilayet İdareleri Kanununun üç hafta önce

Meclise sunulduğunu söylemiştir. Bkz., (MMZC, D. I, İS. II, c.

Başkanlığı’na ‘İdare-i Vilayat Kanununun bu devre-i içtimaiyede müzakeresine

dair’ 150 imzalı bir takrir sundu
34

. Bu takrir sonucu, kanun tasarısının, 21 Nisan

1327 (4 Mayıs 1911) tarihinde toplanacak olan Mecliste gündeme alınması oy

çokluğuyla kabul edildi (MMZC, D. I, İS: III, c. 6, 1991: 47). Ancak o gün

geldiğinde Meclis Başkanı Ahmet Rıza Bey kanunun görüşülmesini yine

gündeme almadı. Bunun üzerine Bursa mebusu Hayali Bey söz alarak şunları

söyledi:

Bu kanunun yayın tarihi ile ilgili bir karışıklığı düzeltmek gerekmektedir. Kanun, Takvim-i Vekayi

Gazetesi’nde ilk kez yukarıda verilen tarihte yayınlanmıştır. Gazetenin 1. ve 2. sayfalarında yer alan kanun,

85. maddeden başlamakta ve 90. maddesinden sonra ‘mabadı var’ (devamı var) uyarısıyla son bulmaktaydı.
Kanun, 29 Mart 1328 (11 Nisan 1912) tarihli Takvim-i Vekayi’de 91. maddeden itibaren değil, yeniden

yayınlanmıştır. Bu kez ise ‘İdare-i Umumiye-i Vilayete Mütedair 29 Şevval 1287 Tarihli Nizamnameyi

Muaddil Kanun-ı Muvakkat-İkinci Bab-İdare-i Hususiye-i Vilayat’ başlığını taşımaktadır. Kanun, toplamda 78
madde (85-163) içermektedir.